
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

14.01.2025 м. Горішні Плавні № 20 

 

Про внесення змін до рішення  

виконавчого комітету від 14.03.2023 №61 

«Про організацію суспільно корисних 

робіт в умовах воєнного стану 

на території Горішньоплавнівської 
міської територіальної громади» 

 

На виконання делегованих повноважень, зазначених у підпункті 7 пункту 
«б» частини першої статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», керуючись Законом України «Про правовий режим воєнного стану», 
Порядком залучення працездатних осіб до суспільно корисних робіт в умовах 
воєнного стану, що затверджений постановою Кабінету Міністрів України від 
13.07.2011 №753 (далі – Порядок), враховуючи розпорядження Кременчуцької 
військової адміністрації «Про організацію суспільно корисних робіт в 
Кременчуцькому районі» від 07.11.2022 №324 та на підставі звернення 
начальника Горішньоплавнівського управління Кременчуцької філії 
Полтавського обласного центру зайнятості від 10.12.2024 №16/50/1827-24, 

виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 
району Полтавської області  

ВИРІШИВ: 
Внести зміни до рішення виконавчого комітету Горішньоплавнівської 

міської ради Кременчуцького району Полтавської області від 14.03.2023 №61 
«Про організацію суспільно корисних робіт в умовах воєнного стану на 
території Горішньоплавнівської міської територіальної громади», 

а саме: 
 

пункт 2.5 викласти в такій редакції: 
«2.5. Горішньоплавнівському управлінню Кременчуцької філії 

Полтавського обласного центру зайнятості (Власенко С.М) сприяти залученню 
зареєстрованих безробітних осіб та незайнятих внутрішньо переміщених осіб 
працездатного віку з числа застрахованих осіб, які не мають статусу 
зареєстрованого безробітного, до виконання суспільно корисних робіт 
відповідно до Порядку»; 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



пункт 2.7 викласти в такій редакції: 
«2.7. Замовнику (підприємство, установа, організація) укласти договір про 

організацію та фінансування суспільно корисних робіт, до виконання яких 
залучаються зареєстровані безробітні та незайняті внутрішньо переміщені 
особи працездатного віку з числа застрахованих осіб, які не мають статусу 
зареєстрованого безробітного, з Полтавським обласним центром зайнятості». 
 

 

 

 

Міський голова     (підписано)          Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


